
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

13 мая 2022 г. №98

Об итогах проведения областного 
краеведческого конкурса «С 
оголенным нервом и пронзительной 
нотой любви», посвященного 100- 
летию со дня рождения А.Д. Папанова

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» (далее -  Центр) № 32 от 15.02.22 г. с 28 февраля по 15 
мая 2022 года был проведен областной краеведческий конкурс «С оголенным 
нервом и пронзительной нотой любви...», посвященный 100-летию со дня 
рождения А.Д. Папанова (далее - Конкурс), в котором приняли участие 1152 
обучающихся из 24 муниципальных образований Смоленской области.

Рассмотрев итоги Конкурса,
п р и к а з ы в а ю :
1. В соответствии с Положением о проведении Конкурса:

утвердить Протокол результатов Конкурса (http://sutur-
67.ru/img/file/itogovyy protokol 1 .pdf);

2. В соответствии с Протоколом Конкурса:
- наградить Дипломами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,

краеведения и спорта» и Смоленского областного краеведческого общества 
обучающихся образовательных организаций, занявших 1,2,3 места
(электронная форма);

- наградить Грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» и Смоленского областного краеведческого общества 
обучающихся образовательных организаций, показавших высокие результаты 
(электронная форма);

- выдать обучающимся, не занявшим призовые места, «Сертификат 
участника конкурса» (электронная форма).

- рекомендовать руководителям муниципальных образовательных 
организаций объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей 
и призеров Конкурса.

3. Методисту Авдеевой Е.В. раз(Местить результаты Конкурса на
официальном сайте. / 1

Директор /У М.И. Малахов

С приказом ознакомлена: f i n Е.В. Авдеева

http://sutur-

